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Formularz cenowy                       

Zadanie nr 1: Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowych laptopów wraz z oprogramowaniem.


	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto [zł]
	Ilość [szt.]
	Wartość netto [zł]
(kolumny 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Komputer przenośny
(Laptop)
	
	
	41 szt.
	

	2
	Oprogramowanie do laptopów
	
	
	41 szt.
	

	*RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	


	*VAT [ZŁ] Vat [%]
	
zł
	
%

	*WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	



*  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   





Zadanie nr 2: Sprzedaż i dostawa fabrycznie nowych tablic interaktywnych i projektora.
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Producent/ Model

	Cena jednostkowa netto [zł]
	Ilość [szt.]
	Wartość netto [zł]
(kolumny 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Tablica interaktywna
	
	
	3 szt.
	

	2
	Projektor
	
	
	3 szt.
	

	3
	Uchwyt do projektora
	
	
	3 szt.
	

	*RAZEM WARTOŚĆ NETTO [ZŁ]:
	


	*VAT [ZŁ] Vat [%]
	
zł
	
%

	*WARTOŚĆ BRUTTO [ZŁ]
	



*  powyższe  wartości należy przenieść do  formularza oferty (Druk „Formularz Oferty”) – załącznik nr 1 do SIWZ                   
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